
 

 

2019-2020 Akademik Yılı Erasmus+ Programı KA 103 ve KA107 Öğrenim Hareketliliği 

İlanı 

2019-2020 Akademik Yılı Erasmus+ Programı KA103 ve KA107 Öğrenim Hareketliliği 

Başvuruları 18 Şubat-08 Mart 2019 tarihleri arasında Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğüne 

yapılacaktır.  

Söz konusu ilan 2019-2020 akademik yılı güz ve bahar yarıyıllarında gerçekleştirilecek 

faaliyetleri kapsamaktadır. 

 

GENEL HÜKÜMLER 

 Erasmus+ öğrenci öğrenim hareketliliği, Standart veya Genişletilmiş Erasmus+ Üniversite 

Beyannamesi ve yükseköğretim kurumunun Erasmus+ değişimi yapmak üzere var olan ikili 

anlaşmaları çerçevesinde gerçekleştirilir. 

 Faaliyet, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin öğreniminin bir bölümünü ikili anlaşma 

ile ortak olunan yurtdışındaki yükseköğretim kurumunda gerçekleştirmesidir.  

 Faaliyet süresi aynı akademik yıl içerisinde tamamlanabilecek 3 ilâ 12 ay arasında bir süre (1, 

2 veya bazı ülkelerin sistemlerine göre 3 dönem) olabilir 

 Ön lisans ve lisans programlarının birinci sınıfında okuyan öğrenciler Erasmus+ öğrenim 

hareketliliği faaliyetinden yararlanamaz (1. Sınıfta başvuru yapıp 2. Sınıfta hareketlilikten 

faydalanabilirler). 

 Faaliyete katılacak öğrencilerin tam zamanlı öğrenciler olması gerekir. Öğrencilerin 

diploma/derecelerinin gerektirdiği çalışmaları yurtdışında yapmak üzere bir yarıyıl için 30, bir 

tam akademik yıl için 60 AKTS kredisine denk gelen programı takip etmek üzere gönderilmesi 

beklenir. Takip edilen programda başarılı olunan kredilere tam akademik tanınma sağlanır, 

başarısız olunan krediler ev sahibi kurumda tekrar edilir. 

 

ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU KOŞULLARI 

1) Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesinde kayıtlı tam zamanlı lisans, yüksek lisans ya da 

doktora öğrencisi olmak, 

     Not: Başvuracak öğrencilerin kayıt oldukları programda en az bir yarıyılı tamamlamış 

olmaları gerekmektedir. 

2) Ön lisans ve Lisans öğrencilerinin genel not ortalamalarının en az 2.20/4.00, 

     Yüksek Lisans ve Doktora öğrencilerinin en az 2.50/4.00 olması.  

     Not: Öğrencilerin notlarının 4’lük sistemden 100’lük sisteme dönüştürülmesi, Burdur 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca uyarlanan dönüştürme 

tablosuna göre yapılacaktır. 

3) Öğrenim hareketliliği için yeterli sayıda AKTS kredi yüküne sahip olmak (bir dönem için 30 AKTS 

ders yüküne sahip olmak). 



4) Mevcut öğrenim kademesi içerisinde Erasmus+ ve Hayatboyu Öğrenme (LLP) döneminde 
yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanılmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam 
sürenin 12 ayı geçmemiş olması. 
 
BAŞVURU SIRASINDA TESLİM EDİLMESİ GEREKEN BELGELER 

1) Erasmus+ Programı Öğrenim Hareketliliği Başvuru Formu  (İlanın ekinden ulaşabilirsiniz) 

Gideceğiniz Üniversiteler belirlenirken Başvuru Formunda “Gitmek İstediği Yükseköğretim Kurumu ve 

gitmek istediği yarıyıl” kısmında belirttiğiniz tercihleriniz göz önünde bulundurulacaktır. Aynı 

üniversiteyi birden fazla öğrencinin tercihi durumunda öncelik, puanı yüksek olan adaya verilecektir.  

Yerleştirmelerde ilgili programdaki anlaşmalara eşit dağılımın sağlanmasına özen gösterilecektir. 

Seçilen üniversite değiştirilemeyecektir. Lütfen tercihlerinizi yapmadan önce gitmek istediğiniz 

üniversitelerle ilgili araştırma yapınız. Gideceğiniz üniversite ilan edildikten sonra KESİNLİKLE değişiklik 

yapılmayacaktır. Gideceğiniz Üniversitede 30 AKTS almanızın zorunlu olduğunu göz önünde 

bulundurarak, seçeceğiniz Üniversitenin ders kataloğunu ve herhangi bir dil yeterlilik belgesi isteyip 

istemediğini MUTLAKA inceleyiniz!!! 

2) Not Dökümü (Güncel Onaylı Transkript), 

Genel Not Ortalamasını gösteren güncel Not Dökümü Belgesi, Bölüm öğrenci işlerinden onaylı olmalı.   

Yüksek lisans ve doktora düzeyinde ilk dönem başvuran ve henüz transkripti oluşmamış öğrenciler için 

bir önceki yükseköğretim kademesinde alınan mezuniyet notu kullanılır. 

Benzer şekilde, yatay veya dikey geçişle başka bir yükseköğretim kurumundan geçiş yapmış ve henüz 

bir not ortalaması oluşmamış öğrenciler için geldikleri yükseköğretim kurumundan aldıkları son 

transkriptte yer alan not ortalamaları dikkate alınır. 

 

YABANCI DİL SINAVI 

Asgari şartları sağlayıp başvuru yapan öğrenciler, Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından 

hazırlanan sınava girerler. 

Erasmus+ Programı Öğrenim Hareketliliği faaliyetinden faydalanabilmek için yapılacak olan 

yabancı dil sınavından 100 üzerinden minimum 50 almak gerekmektedir. 50 ve üstünde 

puan alan öğrenciler asil ve yedek öğrenci olarak seçileceklerdir. 

BAŞVURU DEĞERLENDİRME VE SEÇİM ÖLÇÜTLERİ                                                            

Başvuru koşullarını sağlayan ve başvuru yapan öğrencilerin başvurularının değerlendirilmesi 

aşağıdaki kriterlere göre yapılacaktır. 

 

 

Akademik başarı düzeyi % 50 (100 puan üzerinden) 

Dil seviyesi % 50 (100 puan üzerinden) 

Şehit ve gazi çocuklarına (belgelendirmek koşulu ile) +15 puan 

Özel ihtiyaç sahibi öğrencilere (belgelendirmek koşuluyla):    • +10 puan 



2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında 
haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış 
öğrencilere (belgelendirmek koşuluyla): 

• +10 puan 

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) • -10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma •  -10 puan 

•  

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim 
kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen 
toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin 
Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır):   

• -5 puan 

•  

* Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 

3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında 
görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine 
muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih 
ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör 
eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul 
olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.  
**Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma 

kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.   

Mevcut öğrenim kademesi içerisinde seçildiği halde Erasmus+ hareketliliğine katılmaktan 

vazgeçen öğrencilerin seçim takviminde belirtilen süre dâhilinde feragat bildiriminde 

bulunmaması halinde, daha sonraki herhangi bir Erasmus+ hareketliliği başvurularında “-10 

puan” uygulanır. 

NOT: Daha önce yararlanma durumunda “-10 puan” uygulanması, Hareketlilik gerçekleştirmiş 

bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde tekrar başvurması halinde uygulanır. 

Öğrenci mevcut öğrenim kademesindeki eğitimini tamamlayıp yeni bir öğrenim kademesine 

geçtiğinde (örneğin lisans eğitimi tamamlanıp yüksek lisans eğitimine başlandığında), yeni 

öğretim kademesinde tekrar en fazla 12 aya kadar hareketlilik gerçekleştirmesi mümkün olur. 

KONTENJANLAR 

 

Hareketliliğe katılmak isteyen öğrenciler, kendi birimlerine ait kontenjanlar dahilinde başvuru 

yapabileceklerdir. 2019-2020 akademik yılı için belirlenen kontenjan listesine ilanın ekinden 

ulaşabilirsiniz. 

Belirtilen kontenjanlara yapılan başvurular yetersiz olduğu takdirde, kontenjanlar daha fazla 

başvurunun ve anlaşmanın olduğu Bölüm/Program/Anabilim Dalına aktarılacaktır. 

KA 103- Öğrenim Hareketliliğine başvuracak öğrenciler ilanın ekinde bulunan “İkili 

Anlaşmalar” listesinden bölümlerinin anlaşmalı olduğu Üniversiteleri görebilirler. 

KA 107- Öğrenim Hareketliliği faaliyetinden yalnızca  “İktisat, Yabancı Diller/İngilizce Dili, 

Tarih, Sosyal Bilimler, Biyoloji ve Türk Dili” bölümleri öğrencileri faydalanabileceklerdir. Bu 

hareketliliğe başvuracak öğrenciler için hareketlilik Arnavutluk’ta bulunan Tiran Üniversitesi 

ile sınırlıdır. Kontenjan 3 öğrenci içindir. En yüksek puan alan 3 öğrenci hareketlilikten 

faydalanmaya hak kazanacaktır. 



HİBE DESTEĞİ 

KA 103 Öğrenci öğrenim hareketliliği faaliyetlerinin gerçekleştirilebileceği ülkeler hayat 

standardı düzeylerine göre 3 gruba ayrılmış ve ülke grupları için aylık öğrenim ve staj hibeleri 

belirlenmiştir. Ülke grupları ve bu ülkelere gidecek öğrencilere verilecek aylık hibe miktarları 

aşağıdaki tabloda yer almaktadır: 

Ülke Grupları Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler Aylık Hibe 
Öğrenim 

(Avro) 

1. ve 2. Grup 
Program 
Ülkeleri 

Birleşik Krallık, Danimarka, Finlandiya, İrlanda, 
İsveç, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç, 
Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, Güney Kıbrıs, 
Hollanda, İspanya, İtalya, Malta, Portekiz, 
Yunanistan, 

 
 

500 

3. Grup Program 
Ülkeleri 

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, 
Letonya, Litvanya, Macaristan, Makedonya, 
Polonya, Romanya, Slovakya, Slovenya, Türkiye 

 
300 

 

Program ülkeleri (KA 103) arasında öğrenim ve staj hareketliliği için öğrencilere gidiş-dönüş 

seyahatleri için ayrıca destek verilmemektedir. 

 

Program ülkeleri ile Ortak ülkeler (KA107) arasında öğrenim hareketliliği için öğrencilere yurt 

dışında geçirdikleri faaliyet süreleri boyunca yurt dışında olmalarından kaynaklanan ilave 

masraflarına yardımcı olmak üzere bireysel destek hibesi ve gidiş-dönüş seyahatleri için 

ayrıca destek verilmektedir. 

Erasmus+ KA107 Ortak Ülkeler Bireysel Destek ve Seyahat Hibeleri aşağıdaki tabloda 

verilmektedir. 

 Hareketlilikte Misafir Olunan Ülke Aylık Hibe Miktarı (Avro) 

Bireysel 

Destek 

Arnavutluk 700 

Seyahat Hibesi Arnavutluk 275 

 

İlk ödeme, kabul mektubundaki tarih aralığına göre hesaplanır ve %80’i ödenir. 

İkinci ödeme ise, katılım sertifikasındaki kesin gerçekleşen faaliyet süresine göre hesaplanır ve 

kalan %20 ödenir. 

Öğrenim Hareketliliği için faaliyet süresi 3 aydan kısa olamaz. Asgari süreler mücbir sebepler 

dışında azaltılamaz. 3 aydan kısa süren hareketlilikler geçersiz sayılır, ödenen hibe geri istenir. 

 

ÖDEMEDE KESİNTİ YAPILMASI 



Yükseköğretim kurumu, başarısız öğrencilerin hibelerinde kesinti yapabilir. Kesinti miktarı, 

gerçekleştirilen faaliyet günü sayısının %5’i ila %100’ü arasında olmak üzere yükseköğretim 

kurumunun takdirindedir. 

Öğrencinin aralıksız olarak 7 (yedi) takvim gününden (hafta sonu dâhil) fazla süre ile misafir 

olunan kurumdan ayrıldığı tespit edilmişse, söz konusu ayrı kalınan toplam gün sayısı için hibe 

ödemesi yapılmaz. Daha önce ödeme yapılmışsa, ödemenin iadesi talep edilir. 

Hareketliliğe katılımı kanıtlayan belgelerin (katılım sertifikası veya bunun yerine geçebilecek 

dönüş sonrası transkript (TOR)) teslim edilmemesi durumunda hareketlilik geçersiz sayılır ve 

öğrenciye hibe ödenmez; başlangıçta ödenen hibe tahsil edilir. 

Zorunlu OLS sınavını, gidiş öncesinde ve dönüşte almayan ve katılımcı anketini doldurmayan 

öğrencilere %5 oranında kesinti uygulanır. 

Azami faaliyet süresi olan 90 günü tamamlamamış öğrencilerin faaliyeti geçersiz kabul edilir, 

ödenen hibe geri istenir. 

HİBESİZ (“0” HİBELİ) ÖĞRENCİ OLMA DURUMU   

Öğrenciler, istedikleri takdirde hibe almaksızın faaliyetlere katılabilirler. Hibesiz öğrenciler de 

diğer başvurularla beraber genel değerlendirmeye tabi tutulur ve hibeli öğrencilerle aynı 

süreçten geçer. 

Hibesiz öğrencinin farkı, öğrencinin bütçe hesaplamalarına dâhil edilmemesi ve kendisine 

ödeme yapılmamasıdır.  

Hibesiz öğrenci olabilmek için seçim takviminde belirtilen süre içinde Koordinatörlüğümüze,  

hibesiz öğrenci olmak istendiğine dair dilekçe verilmesi gerekmektedir. Bu tarihler dışında 

hibesiz öğrenci olma durumundan faydalanamayacaksınız. 

 

ENGELLİ/ÖZEL İHTİYAÇ DESTEĞİ 

Engelli/özel ihtiyaç sahibi öğrencilerimiz hareketlilikten faydalanmaya hak kazandıkları 

takdirde, kendilerine ek hibe desteği sağlanabilecektir.  

Engelli/özel ihtiyaç sahibi öğrencilerimiz Koordinatörlüğümüzden detaylı bilgi alabilir. 

ÖNEMLİ HUSUSLAR 

 Söz konusu ilan 1 Haziran 2019 - 30 Eylül 2020 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan 

faaliyetleri kapsamaktadır.  

 Erasmus öğrenci seçimleri 2018 Sözleşme dönemi Erasmus+ Uygulama El Kitabı’ nda belirtilen 

esaslara göre yapılacaktır. 

 Erasmus Öğrenim Hareketliliği için Ulusal Ajans tarafından Üniversitemize tahsis edilen bütçe 

belirlenene kadar, tüm başvuru sahipleri aday statüsündedir. 

 Koordinatörlüğümüz, Üniversitemize tahsis edilecek hibe miktarının tüm seçilecek öğrencilere 

yetmemesi durumunda, daha az sayıda öğrencinin faaliyete hibeli olarak katılmalarına karar 

verebilir. 



 Faaliyet süresi her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere aynı akademik yıl 

içerisinde tamamlanabilecek 3 ilâ 12 ay arasında bir süre (1, 2 veya bazı ülkelerin sistemlerine 

göre 3 dönem) olabilir. Öğrenim kademesi önlisans/lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerini 

ifade eder. 

 Her öğrenci, her öğrenim kademesinde (lisans, yüksek lisans, doktora) daha önce yararlandığı 

faaliyet süresi dâhil hibeli veya hibesiz en fazla toplam 12 ay öğrenim ve/veya staj 

hareketliliğinden yararlanabilir. 

 Başvuru yapan tüm aday öğrenciler bir akademik yarıyıl için seçileceklerdir. Seçilen öğrencinin 

hibe alacağı azami süre davet mektubunda belirtilmiş bir akademik yarıyıl ile sınırlıdır. 

 İlk yarıyıl giden öğrenciler faaliyetlerini ikinci yarıyıla uzatabilirler.  

 Hibeli uzatma talepleri, hibe imkânı olması halinde Koordinatörlüğümüzce ayrıca 

değerlendirilecektir. 

 Birinci yarıyılda giden öğrenciler, faaliyetlerini ikinci yarıyıla hibeli olarak uzatmak için en son 

05 Kasım 2019 tarihine kadar Koordinatörlüğümüze dilekçe ile başvuruda bulunmalılar. 

 Erasmus+ programı staj ya da öğrenim hareketliliği faaliyetlerinden HİBELİ/HİBESİZ  
faydalanmak mümkündür. 

 Hibesiz öğrenci olabilmek için 25 Mart-25 Nisan 2019 tarihleri arasında Koordinatörlüğümüze,  
hibesiz öğrenci olmak istendiğine dair dilekçe verilmesi gerekmektedir. Bu tarihler dışında 
hibesiz öğrenci olma durumundan faydalanamayacaksınız. 

 Öğrencinin alttan dersinin olması, disiplin cezası alması veya sınıf tekrarı yapmış olması 

Erasmus+ programına başvuru yapmasına engel değildir. 

 Üniversitelerin eğitim dili, başvuruda istediği evraklar, son başvuru tarihleri, konaklama 

olanakları vb. bilgileri öğrenmek öğrencinin sorumluluğundadır. Bunun için başvuru yapmadan 

önce, başvurmak istediğiniz üniversitelerin internet sayfalarını inceleyiniz. 

 Başvurmak istediğiniz üniversitenin öğrenim dili İngilizce olmayabilir. Üniversitelerin hangi 

dilde eğitim verdiğini, eğitim verdiği dilde sertifika isteyip istemediği öğrenilmeli, isteniyorsa 

bu belge de edinilmelidir. 

 Öğrenci, dönem başında öğrencisi olduğu ilgili bölüme ait kaydını yenilemelidir. Ancak ders 

kaydı yapmasına gerek yoktur. Erasmus+ öğrencisi, gideceği Üniversiteye herhangi bir kayıt ya 

da harç ücreti ödemez. 

 Aday asil öğrencilerin yerleştirildikleri Üniversitelerde, mücbir bir sebep (ders 

uyumsuzluğu…vb.) olmaksızın değişiklik yapılmayacaktır. 

 Belirtilen kontenjanlara yapılan başvurular yetersiz olduğu takdirde, kontenjanlar daha fazla 

başvurunun ve anlaşmanın olduğu Bölüm/Program/Anabilim Dalına aktarılacaktır.  

 Engelli / özel ihtiyaç sahibi öğrencilerimizin programa seçilmeleri halinde, kendilerine ek hibe 

desteği sağlanabilecektir. Ek hibe oranı, alınacak toplam Erasmus hibesini geçemez. 

 Hareketlilik süresinin asgari sürenin (mücbir sebep olmaksızın) altında olması durumunda 

sözkonusu faaliyet geçersiz kabul edilir. Ödenen hibenin iadesi talep edilir. 

 Hareketlilik süresinin mücbir sebeplerle (ailevi sebepler, sağlık problemleri, afet gibi) asgari 

sürenin altında olması durumunda, öğrenci bu durumu belgelendirmek zorundadır. Durumun 

mücbir sebep olup olmadığı Ulusal Ajans Başkanlığı’nca değerlendirilecektir. Mücbir sebep 



olması durumunda, yurt dışında geçirilen süre karşılığı hibe hariç geri kalan hibenin iadesi 

istenir. 

Burada belirtilemeyen tüm hususlarda, 2018 Sözleşme dönemi Erasmus uygulama el kitabı 
hükümleri uygulanır.  

 

 

 

 

 


